
 
  Prodej Dům ,    Dětřichov u Frýdlantu 

Okres:Liberec  Kraj: Liberecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/191028

Popis:
Nabízíme k prodeji pěkný RD s garáží, který se nachází v obci Dětřichov. Dům prošel v roce 2009
rekonstrukcí, kromě fasády. Pozemek o rozloze 606m2, zastavěná plocha domu 135m2, zahrada
471m2. K domu patří samostatně stojící garáž. Jedná se dům 3+1 + hala. Dispozice 1.NP - předsíň,
obývací pokoj, kuchyň, koupelna, WC a kotelna. 2.NP - další dva pokoje. 3.NP půda. Vytápění domu
je řešeno kotlem na tuhá paliva a krbem. Dům má vlastní studnu s novým čerpadlem. Tuto
nemovitost lze financovat na částečné splátky, nebo hypotečním úvěrem, který zařídíme. Pokud
vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat!

cena: 1.400.000,- Kč/objekt

Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 606m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano

  Makléř:
Rotková
776508317
rotkova.j@seznam.cz

RK Rotková
Záskalí 5
Hodkovice nad Mohelkou
mobil: 776508317
email: rotkova.j@seznam.cz

  
Vytištěné: 20.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/191028
http://www.tcpdf.org

